

خبر

گران ترین گل در ایران کدام است؟
هر شاخه ۲۵ هزار تومان

ایستاد در حال حاضر قیمت گل در داخل کشور گران تر از قیمت گل صادراتی به خارج از کشور است و به همین دلیل اکثر تولیدکنندگان در کشور ترجیح می دهند تولیداتشان را در داخل کشور عرضه کنند. ایرانیان جزو نخستین ملتی بودند که گل را به یکدیگر هدیه می دادند. نقوش به جای ماندن از دوران گذشته که در آن عده‌ای شاخه گل را در دست دارند، مستند است و این موضوع نشانگر آن است که ایرانیان باستان نیز برای پرورش گل و هدیه دادن آن اهمیت ویژه‌ای قایل بوده‌اند. رواج گل و گیاه در ایران به‌ویژه در طراحی فضای سبز از سه‌هزار سال پیش اهمیت داشته و توسعه آن در این سرزمین به صورت یک حرفه، عمر ۸۵ ساله‌ای دارد. ریسک در شغل گل‌فروشی بسیار بالاست زیرا گل‌ها عمر کمی دارند و باید با پیش‌بینی دقیقه مردم گل‌هایی را خریداری کرد که با استقبال عموم مواجه شود. در حال حاضر قیمت گل در داخل کشور گران‌تر از قیمت گل صادراتی به خارج از کشور است و به همین دلیل اکثر تولیدکنندگان در کشور ترجیح می دهند تولیداتشان را در داخل کشور عرضه کنند اما از طرفی با توجه به اینکه بازار داخلی کشتش عرضه را ندارد، اهمیت صادرات دو چندان می‌شود. باید گفت که پایین بودن قیمت فروش نسبت به هزینه تمام شده تولید از مشکلات اصلی تولیدکنندگان گل است. ضایعات بالای گل و گیاه نیز از دیگر مشکلات تولید گل در کشور است؛ به گونه‌ای که از کل گل‌های وارده به بازار حدود یک چهارم آن فروخته می‌شوند و سه چهارم در بازار باقی می‌ماند. به عبارتی فروشنده از ۵۰ شاخه گل که از تولیدکننده می‌خرد، قادر است تنها ۲۰ شاخه از آن را بفروشد و مابقی جزو ضایعات محسوب می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که گران‌ترین گل کدام است، گفت: «ارکیده» گران‌ترین گل است و هر شاخه آن در مغازه‌ها حدود ۲۵ هزار تومان است که البته متغیر بوده و معمولاً به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود و بی‌ایمان ضایعات گل افزایش یافته است، به کاهش قدرت خرید مردم برای گل اشاره کرد و گفت: قدرت خرید مردم نسبت به سال گذشته پایین آمده و می‌توان گفت فروش گل نسبت به سال گذشته ۸۰ تا ۹۰ درصد کاهش یافته است. به گفته او گل‌های رز، مریم، لیلیوم و آنتلیوم از جمله گل‌هایی است که بیشترین استفاده را در کشورمان دارند. رییس اتحادیه فروشندگان گل تهران با اشاره به اینکه هلند بیشترین صادرات گل را در جهان به خود اختصاص داده است، گفت: در حال حاضر سالانه حدود ۲ میلیون دلار گل صادر می‌کنیم که نسبت به سال‌های گذشته ۵۰ تا ۶۰ درصد کاهش یافته است. اما هلند علاوه بر بزرگ‌ترین تولیدکننده گل، بزرگ‌ترین واردکننده گل و گیاه نیز هست و از کشورهای مثل کنیا، کمبوجا و اکوادور از طریق هوایی گل وارد می‌کند.

شرق: آخرین سفر هیات تجاری چین به ایران، سایه چینی‌ها را بر سر طرح‌های دولتی فولاد انداخت؛ طرح‌هایی که پاییز سال گذشته خبر از واگذاری آنها به بخش خصوصی در میان بود و به گفته خدامراد احمدی رییس سابق ایمیدرو «۲۴ گروه برای اجرای این هفت طرح فولادی اعلام آمادگی کرده بودند». اما این اعلام آمادگی‌ها راه به جایی پیدا نکرد و با وجود علاقه بخش خصوصی برای ادامه دادن پروژه‌های نیمه‌تمام دولتی در بخش فولاد، کار بی‌نتیجه ماند.

این در حالی بود که گفته می‌شد تا پایان آذرماه ۹۰ این هفت طرح تعیین تکلیف خواهند شد، اما بهمن‌ماه سال گذشته، مهدی غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: «قیمت‌گذاری این طرح‌ها دچار چالش شده است که با بررسی کارشناسان در حال نهایی کردن آن هستیم و به محض نهایی شدن قیمت‌گذاری این طرح‌ها، کار واگذاری آنها نیز به سامان می‌رسد». این اظهارات وزیر نخستین گره را بر سر راه واگذاری هفت طرح فولادی دولتی زد و دومین وعده را که همان تعیین تکلیف تا پایان آذرماه بود، زیر سؤال برد. بهار ۹۱ نیز به

سایه چینی‌ها بر سر فولاد نیز افتاد

پایان رسید و خبری از این تعیین تکلیف نبود، تا اینکه در روزهای نخستین تیرماه وزیر صنعت، معدن و تجارت از دولتی ماندن این هفت طرح فولادی تا اطلاع ثانوی خبر داد و به این ترتیب نخستین وعده یعنی خصوصی‌سازی طرح‌های فولادی نیز زیر سؤال رفت. غضنفری در توضیح این دولتی ماندن، باز هم به مشکل تعیین قیمت طرح‌های فولادی اشاره کرد. ایسنا در این خصوص نوشت که وزیر گفت: «مشکل آن است قیمتی که بخش خصوصی برای خرید طرح‌های فولادی پیشنهاد می‌کند تا حد قابل توجهی پایین‌تر از میزان هزینه‌ای است که در این طرح‌ها صورت گرفته است.» به گفته وی «اگر مثلاً در یک طرح فولادی صد واحد هزینه شده، بخش خصوصی پیشنهاد پرداخت ۷۰ واحد را مطرح می‌کند بنابراین در چنین شرایطی ترجیح موجود، تامین منابع برای تکمیل این طرح‌ها از سوی ایمیدرو به نمایندگی از دولت است.» حالا بیش از یک ماه از این اظهارات غضنفری می‌گذرد و

معنی ایران به‌زودی خبرهای خوشی را درباره طرح‌های فولادی استانی اعلام خواهد کرد. تصمیم جدید مسوولان وزارت صنعت برای همکاری با چینی‌ها در حالی مطرح می‌شود که مشکلات کمبود منابع مالی پروژه‌های فولادی، ادامه کار این طرح‌ها را با چالش مواجه کرده و بر همین اساس هیات دولت اواسط خرداد امسال دومیلیارد و ۱۰۱ میلیون یورو را برای ادامه اجرای هفت طرح فولادی مصوب کرد؛ مصوبه‌ای که به نظر می‌رسد مشکل را حل نکرد و در تصمیمی جدید قرار است سایه چینی‌ها بر سر فولاد کشور نیز بیفتد؛ سایه‌ای که بسیار نزدیک شده و دست بخش خصوصی ایران برای حضور در پروژه‌های فولادی دولتی را کوتاه کرده است. گفتنی است هفت طرح فولادی در ابتدا هشت طرح فولادی بود که در چهارمحل و بختیاری، شادگان، نریز، قانبات، بافق یزد، سبزوار، بافت و میانه بودند که بعداً یکی از آنها یعنی طرح بافق یزد به بخش خصوصی واگذار شد و قرار است مابقی طرح‌ها نیز سرنوشت مشابهی داشته باشند که اینچنین نشد و مابقی دولتی ماندند و اکنون قرار است چینی‌ها نیز وارد گود سرمایه‌گذاری برای امانداری آنها شوند.



شاید خوشبخت‌ترین اقشار اقتصاد ایران باشند و مرغ و خوراک دام در این مدت گفت: همچنین مرغ‌هایی که در این مدت با استفاده از خوراک وارداتی پرور شده بودند، طی مدت کوتاهی وارد بازار شدند. از سخنان مدیران دولتی می‌توان نتیجه گرفت که تکیه بر واردات، نقش اصلی را در کنترل بازار داشته است و این دقیقاً همان چیزی است که فعالان اقتصادی از آن با نگرانی یاد می‌کنند. بدون شک سیاست دولت در تجهیز بازار با استفاده از کالاهای وارداتی موفق بوده است اما این نکته را نباید از یاد برد که واردات کالا هر چند می‌تواند برای مدتی ویتیرن برخی از کالاهای مصرفی را تغییر دهد ولی از سوی دیگر با به حاشیه راندن تولید در بلندمدت دوباره تراز بازار را در وضعی نه چندان بهینه نشان می‌دهد. در چنین شرایطی بیش از هر کس به طور طبیعی تولیدکنندگان احساس خطر می‌کنند و می‌گویند دولت در کنار کنترل قیمت‌ها از طریق واردات باید برنامه‌هایی نیز برای بهبود دوباره تولید در دوران اوج واردات طراحی کند. در حال حاضر کالاهای وارداتی برای آرامش قیمت‌ها حتی با سرعت بیشتری ترخیص می‌شوند. دیروز گمرک ایران با ارایه بخشنامه‌ای تسهیلات تازه‌ای را برای ترخیص کالاهای وارداتی ارایه داد که این مساله در واقع حاکی از آن است که این روزها واردکنندگان

واردات فوری و ضروری خیال دولت را آسوده کرد

معاون وزیر صنعت: گرانی مرغ تکرار نمی‌شود

شرایط به خوبی کنترل شده و دیگر موضوع گرانی مرغ به آن شکلی که گذشت، تکرار نخواهد شد» این جمله را حسن رامدر، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت می‌گوید و به نحوی این وعده را به مصرف‌کنندگان مرغ می‌دهد که دیگر قیمت‌های هشت تا ۹ هزار تومانی را برای مرغ تجربه نخواهند کرد. البته در حال حاضر که بهای هر کیلو مرغ به اعتراف مدیران دولتی بین پنج‌هزار و ۲۰۰ تومان تا پنج‌هزار و ۵۰۰ تومان است، باز هم قیمت این کالای پرمصرف افزایشی را نسبت به همین چند ماه قبل با ماه‌های پایانی سال نشان می‌دهد. به هر حال اما آنچه مهم است اطمینان برنامه‌ریزان دولتی از ارزانی یا عدم گرانی دوباره مرغ است و همین می‌تواند یک نکته مثبت برای بازار محسوب شود ولی از سوی دیگر کارشناسان اقتصادی بر این باورند که کاهش بهای مرغ به واسطه واردات شدید صورت گرفته است که این مساله تولیدکنندگان را در تنگنا قرار داده است برای همین اگر دولتی‌ها برنامه‌ای برای ارتقای تولید نداشته باشند نمی‌توان به سادگی از عدم افزایش دوباره بهای مرغ سخن گفت. «حسن رامدر» همچنین با بیان اینکه گرانی مرغ طی یک ماه اخیر به عوامل متعددی باز می‌گردد، گفت: موضوع کمبود خوراک دام یکی از اصلی‌ترین عوامل بود. وی افزود: از سوی دیگر نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان دست کم ۲۰ درصد تقاضای خرید مرغ را افزایش داد که موجب

گذر

پرداخت مزایای کارمندان دولت همراه با حقوق مرداد

فارس: معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور گفت: اضافه‌کاری و رفاهیات به همراه حقوق مردادماه کارمندان پرداخت می‌شود. «عبدالعلی تاجی» در مورد اضافه‌کاری کارمندان افزود: با توجه به تخصیص اعتبارات شش‌ماهه بودجه دستگاه‌ها از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی، پرداخت امور رفاهی و اضافه‌کاری بستگی به پرداخت اعتبارات از سوی خزانه به دستگاه‌ها دارد.

بازار لوازم خانگی باتکلیف است

ایسنا: رییس اتحادیه لوازم خانگی گفت: وضعیت بازار لوازم خانگی با توجه به افزایش نرخ دلار رتلاکلیف است. «محمد طحان‌پور» با بیان مطلب بالا اظهار کرد: کالاها و لوازم وارداتی افزایش قیمت داشته، ولی مدل‌ها نیز تغییر کرده است. وی با بیان اینکه شرکتهای عرضه لوازم خانگی به بازار کندتر عمل می‌کنند، گفت: در ماه رمضان خرید و فروش کالا کاهش یافته است. او با بیان اینکه عدم ثبات نرخ ارز یکی از مهم‌ترین مشکلات است، گفت: قیمت کالاهای ایرانی نیز در یک ماه گذشته هشت تا ۱۲ درصد افزایش یافته است. طحان‌پور با اشاره به لوازم خانگی داخلی و با بیان اینکه مواد اولیه این لوازم وارداتی است، اظهار کرد: به عنوان مثال موتور یخچال‌های ایرانی وارداتی است و واردکنندگان مواد اولیه نیز با این قبیل مشکلات مواجه هستند.

رییس اتحادیه خبر داد فعالیت غیرقانونی بسیاری از سوپرمارکت‌ها در تهران

ایسنا: رییس اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی تهران گفت: بسیاری از مغازه‌هایی که در حال حاضر با عنوان سوپرمارکت فعالیت می‌کنند، غیرقانونی بوده و سوپرمارکت نیستند. «سعید درخشانی» با بیان اینکه در حال حاضر هر خواربارفروشی، لبنیاتی یا مغازه زیر پله‌ای از عنوان سوپرمارکت استفاده می‌کند، اظهار کرد: آنها به صورت غیرقانونی تابلوی سوپرمارکت را نصب می‌کنند و کسی هم مانع کار آنها نمی‌شود، در حالی که زمانی اداره اماکن با این موضوع برخورد و این مغازه‌ها را پلمب می‌کرد. وی افزود: در حال حاضر حدود ۴۰۰ سوپرمارکت در سطح تهران، پردیس و بوهمن مشغول به کارند. تعدادی نیز درخواست پروانه داده‌اند که در حال بررسی است و بقیه مغازه‌هایی که با این عنوان فعالیت می‌کنند، کارشان غیرقانونی است.

۴۰ سال نام و تکنولوژی برتر اروپا

امروز در خانه شما ایرانیان



با خرید محصولات لوازم خانگی گرنیه

خودروی هیوندای النترا در انتظار شماست....



خدمات مشتریان هنگام پایدار شما ۴۴۴۷۷۲۸۰

سولاردام پرشیا ال‌جی

Life's Good

سولاردام مخصوص ایرانیان

SolarDOM Persia

فرسولاردام پرشیا

- مجهز به هیتر زغالی
- قابلیت پخت اتوماتیک ته چین مرغ، خورش قرمه سبزی و کباب برگ و...
- مجهز به سنسور رطوبت و برنامه های ویژه گرم کردن غذا بدون نیاز به تنظیم زمان

کلدیران

خدمات خرید شماست